
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice     PSČ 412 01 

Kancelář starosty a tajemníka 

  
Vaše značka:   
Ze dne: 12.07.2017  

 

 
č. j.: MULTM/0045120/17/ROZ/JKu   
Sp. zn.:    
    
Vyřizuje: Bc. Martina Skoková   
Telefon: +420 416 916 206   
Fax: +420 416 916 211   

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz 

 

 

   

Litoměřice 14.07.2017 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ze dne 12.07.2017 

 

Vážený pane , 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené na Městský úřad Litoměřice 

elektronicky dne 12.07.2017, Vám sdělujeme:  

 

Požadované informace: 

 

„Tímto žádám povinný subjekt o poskytnutí následující informace, týkající se fontánky/pítka od ak. 

sochaře Libora Piskláka na Dlouhé ulici v prostoru před VZP. 

 

1) Žádám informaci, jaké jsou roční náklady na údržbu a opravy této fontánky. 

2) Žádám o informaci, jaká je roční spotřeba vody v této fontánce (plánovaná/skutečná). 

3) Žádám o informaci, zda město přijalo opatření, které by (bez omezení funkčnosti) zabránilo 

zbytečným ztrátám vody z důvodu zaseklého tlačítka.“ 

 

Poskytnuté informace: 

 

1) Roční náklady na údržbu – 0,- Kč, oprava fontánky byla provedena v červnu 2016 (odstraněn 

následek vandalismu) náklady – 15.870,- Kč. 

2) Roční spotřeba vody plánovaná – není, skutečná – 179 m3. 

3) Město přijalo opatření, které bez omezení funkčnosti zabrání zbytečným ztrátám vody, a to 

tím, že byla provedena výměna ventilu. 

 

S pozdravem 

 

 

                                                                                     Bc. Martina Skoková 

                                                                  vedoucí odboru Kancelář starosty a tajemníka  

                                                                                       MěÚ Litoměřice 

mailto:martina.skokova@litomerice.cz

